Poignée ergonomique
revêtement bi-matière
MALAXEUR
Puissance mélangeur 1700W
Alimentation 230V / 50 Hz
Protection de surtension Oui
Vitesse Variateur électronique de vitesse
 150-300 / 300-650 trs/mn
Démarrage Progressif
Livré avec 2 tiges agitatrices MH2-160mm
 MH3-140mm
Poids 6kg
MALAXEUR
UNIVERSEL1700W
MP-MIX 1700
Prix pro conseillé : 199.00 €HT
Réf. 800507
Tiges agitatrices MH2-160mm MH3-140mm
Capacité de mélange 30-50kg 25-40kg
Diamètre 160mm 140mm
Longueur agitateur (axe
compris) 600mm 600mm
Filetage arbre interne Standard M14 Standard M14
Type mélange
Matériaux très
denses : mortiers
tous types, ciments,
résine époxy,
bétons.
Matériaux denses : mortiers,
ciments, plâtre, enduits,
mortiers, ragréages,
enduits calorifuges,
peintures, colles.
Variateur de vitesse
2 modes de vitesse
1700W
LIVRÉ EN COFFRET
AVEC 2 AGITATEURS